(財)財務会計基準機構会員

  　　　平成17年5月20日

　 各　　　位

会 社 名 株式会社朝日工業社
コード番号 1975 東証･大証第一部
本社所在地 東京都港区浜松町1丁目25番7号
問合せ先
責任者役職名 代表取締役専務取締役総務本部長

氏        名 服部　恭輔
ＴＥＬ 東京　(03) 3432-5712

　  　当社は、平成17年6月29日をもって、証券取引法第１９３条の２第１項の規定に基づく公認会

    計士等の異動がございますのでお知らせいたします。

　　１．異動の理由

　　　　　当社の会計監査人の興亜監査法人より、平成17年6月29日開催予定の定時株主総会終結の

　　　　時をもって会計監査人を退任したい旨の申し出があり、当社もこれを了承いたしましたので

　　　　お知らせいたします。

　　　　　なお、平成17年３月期までは、中央青山監査法人及び興亜監査法人より共同の監査証明を

　　　　受けておりましたが、平成18年３月期からは中央青山監査法人のみの監査証明を受けること

　　　　になります。

　　２．継続する監査法人の名称及び関与社員の氏名

名　　　　称　　 中央青山監査法人

事務所所在地　　 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号霞が関ビル

関与社員氏名　　 業務執行社員　公認会計士　　和　田　慎　二

　 業務執行社員　公認会計士　　長　島　拓　也

　　３．退任する監査法人の名称及び関与社員の氏名

名　　　　称　　 興亜監査法人

事務所所在地　　 東京都千代田区神田錦町三丁目１７番川崎第三ビル

関与社員氏名　　 業務執行社員　公認会計士　　長　岡　保　彦

　　４．異動予定日

平成17年6月29日

　　　　　以　　　　上

公認会計士等の異動に関するお知らせ

記